Dr. Halil Fikret Kanad ve Türkiye'de Eğitim Bilimlerinin Gelişmesine Katkısı*

Cavit BİNBAŞIOĞLU

Kimliği:

Dr. Halil Fikret Kanad, 24 Aralık 1307 (5 Ocak 1892) tarihinde, o zaman ülke sınırları içinde bulunan Makedonya'da Manastır ilinin Serfice kasabasında doğmuştur. 7 Ekim 1974'te Ankara'da ölmüştür. Öldüğü zaman 82 yaşındaydı. Dr. Kanad, altı aylık iken babasını kaybetti. Annesi, eldeki birkaç dönüm tarlaya bostan, tütün, mısır ve ekin ekmek ve ektirmek suretiyle geçimini sağladı.